
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ~.bO ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR KÁTIA MARIA BARRÊTO SOUTO, matrícula nO
12.391-48, do cargo de Coordenador, CL-15, da Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos e Cidadania, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de
Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Comunicação Social (Resolução nO
091/94 - Processo nO 000.483/95-CLDF).

2 - NOMEAR SALVINO JOSE DOS SANTOS MEDEIROS para exercer o
cargo de Coordenador, CL-15, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e
Cidadania. (Resolução nO 091/94 - Processo nO OOO.940/97-CLDF»).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Jo de [Ilf1/1 i
./

de 1997.

A:\MINUTA4.DOC

Deputad


